
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 7 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 302/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec  
z dnia 19 grudnia 2025 r.  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz 
art. 4 ust. 5 oraz art.26 i art.27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619, 
1685 i 1863 oraz z 2025 r. poz. 1218), Zarządzenia Nr 168/2025 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 24 lipca 2025 r. oraz Zarządzenia Nr 342/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2020 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 302/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
19 grudnia 2025 r.  w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 
§ 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Zespół Nr 1, który dokona inwentaryzacji 
składników określonych w § 1 ust.1 pkt 1 lit. a, znajdujących się 
w pomieszczeniach budynków Urzędu Miasta Bolesławiec, oraz określonych w § 
1 ust.1 pkt 1 lit. d: 

a) Przewodniczący - Katarzyna Sas, 

b) Członek - Anna Rejman. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913FCDC8-7AFC-4671-9695-795DC3A9A53A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji na ostatni dzień każdego roku 
obrotowego wynika z treści art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości. W celu realizacji tego obowiązku koniecznym stało się 
powołanie zespołów spisowych, wskazanie metod inwentaryzacji poszczególnych 
składników majątkowych i osób ją przeprowadzających, określenie terminów 
przeprowadzenia i zakończenia inwentaryzacji oraz sporządzenia sprawozdania 
z zakończonej i rozliczonej inwentaryzacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913FCDC8-7AFC-4671-9695-795DC3A9A53A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 7 stycznia 2026 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2


